
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про зняття з квартирного обліку 
при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради

Враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради від 04.06.2020 року та керуючись рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 23.01.2018 року №15 «Про 
проведення інвентаризації квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов за місцем проживання», п.25 «Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській PCP», 
затверджених постановою Ради Міністрів Української PCP та Української 
республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року №470, пп.2 п. «а» ст.30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Зняти з квартирного обліку громадян, які понад 10 років не проходили 
перереєстрацію та не підтверджували наявність підстав для подальшого перебування на 
квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради:

1.1. Солопову Клавдію Іванівну та членів її сім’ї прож. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Київська,119, кв.30. На квартирному обліку при виконавчому комітеті
Коростишівської міської ради перебували з 31.07.1979 року у загальній черзі.

1.2. Костікову Людмилу Вікторівну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Героїв Небесної Сотні,60. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 14.09.2011 року у загальній та 
позачерговій черзі.

1.3. Макаревича Миколу Павловича та членів його сім'ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Перемоги,23. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 30.03.1981 року у загальній черзі.



1.4. Зиміну Наталію Валентинівну прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Шевченка, 15, кв.8. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебувала з 25.01.1989 року у загальній черзі та першочерговій черзі.

1.5. Маркову Єлизавету Павлівну та членів її сім’ї прож. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Київська,57, кв. 38. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 12.09.1990 року у загальній та першочерговій 
черзі.

1.6. Дрозденко Домнікію Юхимівну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростень. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської 
ради перебували з 10.10.1990 року у загальній та першочерговій черзі.

1.7. Герасимчука Аркадія Миколайовича прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Грибоедова,4. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської 
ради перебував з 09.10.1991 року у загальній та першочерговій черзі.

1.8. Токменко - Головін Марію Федорівну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Київська, 111-а, кв. 24. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 10.06.1992 року у загальній та 
першочерговій черзі.

1.9. Охрімчук Галину Мусіївну та членів її сім’ї прож. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Героїв Небесної Сотні, 10, кв.15. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 20.07.1992 року у загальній черзі та 
першочерговій черзі.

1.10. Виноградова Олександра Миколайовича прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Дарбіняна,35, кв.1, На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебував з 27.04.1995 року у загальній черзі та першочерговій черзі.

1.11. Верещака Володимира Петровича прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Київська,55, кв.4. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебував з 29.12.1995 року у загальній та першочерговій черзі.

1.12. Нового Павла Юліановича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Шевченка, 14а, кв.5. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 21.02.1996 року у загальній та першочерговій 
черзі.

1.13. Каменеву Наталію Сергіївну прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Семінарська,29. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебувала з 15.03.2006 року у загальній та першочерговій черзі.

1.14. Яцка Миколу Анатолійовича прож. за адресою: Овруцький район. На 
квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради перебували з 
15.03.2006 року у загальній та першочерговій черзі.

1.15. Шкодич Людмилу Павлівну та членів її сім’ї прож. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Більшовицька, 113. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 12.04.1989 року у загальній та позачерговій 
черзі.



1.16. Білорус Світлану Петрівну та членів її сім’ї прож. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Потєхіна,28, кв.1 На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебували з 25.01.1989 року у загальній та позачерговій черзі.

1.17. Добрянського Сергія Броніславовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Київська, 133, кв. 15. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 10.06.1992року у загальній черзі.

1.18. Дворецьку Галину Анатоліївну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Київська,55, кв. 29. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 10.06.1992 року у загальній та першочерговій 
черзі.

1.19. Гончаврову Павліну Бертольдівну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Шевченка,14, кв. 42. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 10.06.1992 року у загальній черзі.

1.20. Сомок Аллу Миколаївну та членів її сім’ї прож. за адресою: м. Коростишів. 
вул. Шевченка,14, кв. 11. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 10.06.1992року у загальній черзі.

1.21. Рубан Надію Володимирівну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Більшовицька, 147, кв. 22. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 10.06.1992року у загальній черзі.

1.22. Карабінського Анатолія Петровича прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Київська,109, кв. 17. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебував з 10.06.1992року у загальній та першочерговій черзі.

1.23. Торчук Олександру Євгеніївну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Більшовицька, 141, кв. 3. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 30.11.1992 року у загальній черзі.

1.24. Тишкевича Леоніда Миколайовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Більшовицька,55, кв.6. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 30.11.1992 року у загальній та 
першочерговій черзі.

1.25. Поплавського Миколу Петровича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Київська,125, кв.25. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 20.07.1992 року у загальній черзі.

1,26. Яцкевича Івана Йосиповича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Київська, 89, кв.4. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 20.07.1992 року у загальній та першочерговій 
черзі.

1.27. Іщук Наталію Віталіївну та членів її сім’ї прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Шевченка, 14. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської 
ради перебували з 26.08.1992 року у загальній черзі.



1.28. Сенька Михайла Степановича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів вул. Більшовицька,47. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 23.09.1992 року у загальній черзі.

1.29. Совенка Миколу Тихоновича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Київська, 111, кв. 9. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 07.10.1992 року у загальній черзі.

1.30. Душека Анатолія Георгійовича прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Свердлова,39, кв. 12. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебували з 30.11.1992 року у загальній черзі.

1.31. Музику Ганну Гаврилівну та членів її сім’ї прож. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Героїв Небесної Сотні,14, кв. З, На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 23.12.1992 року у загальній та першочерговій 
черзі.

1.32. Миколаєнко Наталію Петрівну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Шевченка, 14, кв.22. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 27.01.1991 року у загальній черзі.

1.33. Піонткевича Олега Борисовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. І.Франка,4, кв. 6. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 27.03.1991 року у загальній черзі.

1.34. Котенко Надію Миколаївну та членів її сім’ї прож. за адресою: м. Коростишів,
вул. Горького,28а, кв.2. На квартирному обліку при виконавчому комітеті
Коростишівської міської ради перебували з 20.02.1991 року у загальній та першочерговій 
черзі.

1.35. Радкевича Віктора Станіславовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Герої Небесної Сотні, 85. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 22.04.1992 року у загальній черзі.

1.36. Мусієнка Ігоря Андрійовича прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Заводська,4, кв. 6. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебував з 22.04.1992 року у загальній черзі.

1.37. Сушицького Володимира Антоновича прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Різдвяна,1, кв.75. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебував з 22.04.1992 року у загальній черзі.

1.38. Ободзінського Василя Степановича прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Різдвяна,53, кв.5. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебув з 11.03.1992 року у загальній та першочерговій черзі.

1.39. Решотку Ніну Фатіївну прож. за адресою: м. Коростишів, вул. Калініна,3, 
кв.11. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради 
перебувала з 22.04.1992 року у загальній черзі.



1.40. Мальянца Альберта Олександровича прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Київська.113, кім.106. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебував з 17.02.1993 року у загальній та першочерговій черзі.

1.41. Атаманчук Вікторію Володимирівну прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Героїв Небесної Сотні,60. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебувала з 21.11.2005 року у загальній та першочерговій 
черзі.

2. Зняти з квартирного обліку громадянина, якому за рахунок державних коштів 
придбано житло:

2.1. Рибнікова Владислава Ігоровича прож. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Коцюбинського, 12. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебував з 08.06.2012 року у загальній та позачерговій 
черзі.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на громадську комісію з 
житлових питань при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради.


